
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 
Uchwały Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 121 998 339,13 zł; 
2)  w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 95 731 594,35 zł; 
3)  w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 124 563 299,13 zł; 
4)  w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 93 818 863,85 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – Plan dochodów Gminy Łochów w 2024 roku – zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku- zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 12 – Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 

121 998 339,13 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 95 731 594,35 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) 

zwiększa się dochody o 131,08 zł do kwoty 196,20 zł zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 4 000,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 66 328,00 zł do kwoty 120 546,00 zł, z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z podziałem na wydatki jednostek oświatowych, 

● w dziale „Pomoc społeczna” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy 

zadania bieżące) zwiększa się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 59 000,00 zł; 

 w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zwiększa się dochody o 14 000,00 zł do kwoty 651 000,00 zł; 

 w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 793,00 zł do kwoty 14 601,00 zł; 

 ” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 6 457,00 zł do kwoty 135 616,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” dotyczy zadania Fundusz Pomocy- Jednorazowe świadczenie 

art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa zwiększa się dochody o 1 224,00 zł do 3.366 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zmniejsza się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 11 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zmniejsza się dochody o 128 000,00 zł do kwoty 8 288 000,00 zł; 

 w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 

dochody o 216,00 zł do kwoty 444,00 zł; 

 w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 129 000,00 zł. 

Dostosowuje się plany dotacji celowych w związku z zatwierdzeniem planów finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego na rok 2024. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 122 034 622,05 -36 282,92 121 998 339,13 

dochody bieżące, w tym: 95 767 877,27 -36 282,92 95 731 594,35 

Administracja publiczna 352 745,27 131,08 352 876,35 

Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

Różne rozliczenia 40 770 322,00 66 328,00 40 836 650,00 

Pomoc społeczna 3 398 702,00 21 250,00 3 419 952,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 322,00 1 224,00 102 546,00 

Rodzina 8 698 264,00 -129 216,00 8 569 048,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 124 563 299,13 

zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 36 282,92 zł do kwoty 93 818 863,85 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania Gospodarka lokalami użytkowymi) 

zwiększa się wydatki o 350,00 zł do kwoty 8 350,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - 

nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki o 110,30 zł do kwoty 165,30 zł; 

 w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki 

o 20,78 zł do kwoty 30,90 zł; 

 w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 661 698,15 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług dla Urzędu, w szczególności subskrypcję programów oraz systemu 

powiadamiania SMS. 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 13 000,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza się zmiany: 

 w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 9 842,00 zł do kwoty 10 342,00 zł,  

 w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 7 204,00 zł,  

 w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 34 000,00 zł do kwoty 60 800,00 zł,  

 w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 10 291,00 zł do kwoty 

21 010,00 zł,  

 w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 991,00 zł do kwoty 21 190,00 zł. 

● w dziale „Pomoc społeczna” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 

o 1 000,00 zł do kwoty 59 000,00 zł; 

 w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 

o 14 000,00 zł do kwoty 651 000,00 zł; 

 w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych ” zwiększa się wydatki o 793,00 zł do kwoty 14 193,00 zł; 

 w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

(dotyczy zadania świadczenia z budżetu Wojewody) zwiększa się wydatki o 6 457,00 zł do kwoty 

200 616,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 3



● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - 

jednorazowe świadczenie pieniężne) zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 3 300,00 zł; 

 w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

24,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Gospodarka lokalami użytkowymi) 

zmniejsza się wydatki o 350,00 zł do kwoty 338 870,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 27 497,00 zł; 

 w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetową w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych dla Urzędu; w szczególności zakup subskrypcji programów oraz systemu powiadamiania 

SMS, 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania 

Zasiłki okresowe z budżetu Wojewody) zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 41 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina”  

● wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 7 520 200,00 zł; 

 w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 24 000,00 zł do kwoty 

220 400,00 zł; 

 w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 548 000,00 

zł; 

 w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 

kwoty 4 600,00 zł; 

 w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 

zmniejsza się wydatki o 216,00 zł do kwoty 444,00 zł; 

 w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 129 000,00 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 4



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 124 599 582,05 -36 282,92 124 563 299,13 

wydatki bieżące, w tym: 93 855 146,77 -36 282,92 93 818 863,85 

Administracja publiczna 10 791 859,01 30 131,08 10 821 990,09 

Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

Różne rozliczenia 897 278,00 -30 000,00 867 278,00 

Oświata i wychowanie 47 583 220,36 66 328,00 47 649 548,36 

Pomoc społeczna 7 119 635,62 21 250,00 7 140 885,62 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 322,00 1 224,00 112 546,00 

Rodzina 8 970 664,00 -129 216,00 8 841 448,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 352 745,27 131,08 352 876,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 951,27 131,08 183 082,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65,12 131,08 196,20 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 770 322,00 66 328,00 40 836 650,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 521 060,00 66 328,00 587 388,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 218,00 66 328,00 120 546,00 

852   Pomoc społeczna 3 398 702,00 21 250,00 3 419 952,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
58 000,00 1 000,00 59 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00 1 000,00 59 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 000,00 -1 000,00 41 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 639 000,00 14 000,00 653 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 637 000,00 14 000,00 651 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 221 425,00 793,00 222 218,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 808,00 793,00 14 601,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 859,00 6 457,00 136 316,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 159,00 6 457,00 135 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 322,00 1 224,00 102 546,00 

 85395  Pozostała działalność 101 322,00 1 224,00 102 546,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98 262,00 1 224,00 99 486,00 

855   Rodzina 8 698 264,00 -129 216,00 8 569 048,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 556 604,00 -128 000,00 8 428 604,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 416 000,00 -128 000,00 8 288 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 122 034 622,05 -36 282,92 121 998 339,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 352 745,27 131,08 352 876,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 951,27 131,08 183 082,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65,12 131,08 196,20 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 770 322,00 66 328,00 40 836 650,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 521 060,00 66 328,00 587 388,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 218,00 66 328,00 120 546,00 

852   Pomoc społeczna 3 398 702,00 21 250,00 3 419 952,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
58 000,00 1 000,00 59 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00 1 000,00 59 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 000,00 -1 000,00 41 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 639 000,00 14 000,00 653 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 637 000,00 14 000,00 651 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 221 425,00 793,00 222 218,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 808,00 793,00 14 601,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 859,00 6 457,00 136 316,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 159,00 6 457,00 135 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 322,00 1 224,00 102 546,00 

 85395  Pozostała działalność 101 322,00 1 224,00 102 546,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98 262,00 1 224,00 99 486,00 

855   Rodzina 8 698 264,00 -129 216,00 8 569 048,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 556 604,00 -128 000,00 8 428 604,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 416 000,00 -128 000,00 8 288 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 95 767 877,27 -36 282,92 95 731 594,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 927 787,00 0,00 1 927 787,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 474 287,00 0,00 1 474 287,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 350,00 8 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 339 220,00 -350,00 338 870,00 

750   Administracja publiczna 10 821 859,01 30 131,08 10 851 990,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 886,27 131,08 183 017,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55,00 110,30 165,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,12 20,78 30,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 020 610,18 30 000,00 8 050 610,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 631 698,15 30 000,00 661 698,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 669,00 0,00 99 669,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
95 997,00 0,00 95 997,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 497,00 -13 000,00 27 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 897 278,00 -30 000,00 867 278,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 884 900,00 -30 000,00 854 900,00 

  4810 Rezerwy 884 900,00 -30 000,00 854 900,00 

801   Oświata i wychowanie 50 659 720,36 66 328,00 50 726 048,36 

 80195  Pozostała działalność 779 385,41 66 328,00 845 713,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 9 842,00 10 342,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 204,00 7 204,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 800,00 34 000,00 60 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 719,00 10 291,00 21 010,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 199,00 4 991,00 21 190,00 

852   Pomoc społeczna 7 119 635,62 21 250,00 7 140 885,62 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
58 500,00 1 000,00 59 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 000,00 1 000,00 59 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 500,00 -1 000,00 111 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 -1 000,00 41 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 663 000,00 14 000,00 677 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 637 000,00 14 000,00 651 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 080 916,00 793,00 1 081 709,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00 793,00 14 193,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 194 859,00 6 457,00 201 316,00 

  3110 Świadczenia społeczne 194 159,00 6 457,00 200 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 322,00 1 224,00 112 546,00 

 85395  Pozostała działalność 111 322,00 1 224,00 112 546,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00 1 200,00 3 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00 

855   Rodzina 8 970 664,00 -129 216,00 8 841 448,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 559 504,00 -128 000,00 8 431 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 620 200,00 -100 000,00 7 520 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 400,00 -24 000,00 220 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 500,00 -3 500,00 548 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -500,00 4 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 124 599 582,05 -36 282,92 124 563 299,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 101 520,00 0,00 1 101 520,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648 020,00 0,00 648 020,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 350,00 8 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 339 220,00 -350,00 338 870,00 

750   Administracja publiczna 10 791 859,01 30 131,08 10 821 990,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 886,27 131,08 183 017,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55,00 110,30 165,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,12 20,78 30,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 020 610,18 30 000,00 8 050 610,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 631 698,15 30 000,00 661 698,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 669,00 0,00 99 669,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
95 997,00 0,00 95 997,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 497,00 -13 000,00 27 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 897 278,00 -30 000,00 867 278,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 884 900,00 -30 000,00 854 900,00 

  4810 Rezerwy 884 900,00 -30 000,00 854 900,00 

801   Oświata i wychowanie 47 583 220,36 66 328,00 47 649 548,36 

 80195  Pozostała działalność 779 385,41 66 328,00 845 713,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 9 842,00 10 342,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 204,00 7 204,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 800,00 34 000,00 60 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 719,00 10 291,00 21 010,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 199,00 4 991,00 21 190,00 

852   Pomoc społeczna 7 119 635,62 21 250,00 7 140 885,62 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
58 500,00 1 000,00 59 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 000,00 1 000,00 59 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 500,00 -1 000,00 111 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 -1 000,00 41 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 663 000,00 14 000,00 677 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 637 000,00 14 000,00 651 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 080 916,00 793,00 1 081 709,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00 793,00 14 193,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 194 859,00 6 457,00 201 316,00 

  3110 Świadczenia społeczne 194 159,00 6 457,00 200 616,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 322,00 1 224,00 112 546,00 

 85395  Pozostała działalność 111 322,00 1 224,00 112 546,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00 1 200,00 3 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00 

855   Rodzina 8 970 664,00 -129 216,00 8 841 448,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 559 504,00 -128 000,00 8 431 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 620 200,00 -100 000,00 7 520 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 400,00 -24 000,00 220 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 500,00 -3 500,00 548 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -500,00 4 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 93 855 146,77 -36 282,92 93 818 863,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 182 821,15 0,00 182 821,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 0,00 182 821,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 821,15 0,00 182 821,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 669,00 0,00 99 669,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 672,00 0,00 3 672,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 672,00 0,00 3 672,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
95 997,00 0,00 95 997,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
95 997,00 0,00 95 997,00 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 000,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85195  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 6 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 400,00 0,00 6 400,00 

852   Pomoc społeczna 59 248,00 793,00 60 041,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 808,00 793,00 14 601,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 808,00 793,00 14 601,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 0,00 39 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 356,00 0,00 39 356,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 0,00 6 084,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 14



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 546 660,00 -129 216,00 8 417 444,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 416 000,00 -128 000,00 8 288 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 416 000,00 -128 000,00 8 288 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 8 894 798,15 -124 423,00 8 770 375,15 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 182 821,15 0,00 182 821,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 0,00 182 821,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 155,00 0,00 147 155,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 163,86 0,00 25 163,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,29 0,00 2 502,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 669,00 0,00 99 669,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 672,00 0,00 3 672,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 672,00 0,00 3 672,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
95 997,00 0,00 95 997,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 497,00 -13 000,00 27 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

752   Obrona narodowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 15



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85195  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 59 248,00 793,00 60 041,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 808,00 793,00 14 601,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00 793,00 14 193,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 0,00 408,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 0,00 39 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 356,00 0,00 4 356,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 450,00 0,00 6 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 550,00 0,00 27 550,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 0,00 6 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 546 660,00 -129 216,00 8 417 444,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 416 000,00 -128 000,00 8 288 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 620 200,00 -100 000,00 7 520 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 -24 000,00 162 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 -3 500,00 546 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 660,00 -216,00 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 -216,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130 000,00 -1 000,00 129 000,00 

Razem 8 894 798,15 -124 423,00 8 770 375,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34468020-1515-439E-9292-E0245E4FE7CD. Podpisany Strona 16


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


